
UCHWAŁA NR XLVI/831/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r.  
poz.596, z późn.zm.), art.212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, art.214 pkt 1, art.231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885, z późn.zm.) - uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) wpływem ponadplanowych dochodów z tytułu wyłączenia z produkcji gruntów rolnych,

2) zwiększeniem płatności z budżetu środków europejskich na zadania realizowane w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) przekazaniem dotacji dla innych jst na modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych,

2) realizacją przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach zadania współfinansowanego w ramach 
RPOWŚ 2007-2013,

3) realizacją przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich Działań w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 oraz inwestycji rocznych,

4) zakupem serwera na potrzeby projektu POIiŚ.

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2014 roku, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie  wydatków  realizowanych  na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku, o kwotę 
wynikającą z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji  celowych 
w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. 1) Zmniejsza się deficyt budżetu województwa o kwotę 1.311.783,30 zł.

2) Deficyt budżetu województwa w wysokości 71.640.151,75 zł. pokryty zostanie z wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 12.498.775,91 zł. oraz przychodami z zaciągniętych 
kredytów na rynku zagranicznym w kwocie 59.141.375,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały.

3) Zmniejsza się przychody budżetu województwa o kwotę  1.311.783,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Podpisany Strona 2



  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLVI/831/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 04.09.2014 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     344 586,63
Pozostałe dochody bieżące     344 586,63
Wpływy z różnych opłat  0690   344 586,63
OGÓŁEM     344 586,63

Podpisany Strona 3



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLVI/831/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 04.09.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     344 586,63
Pozostałe dochody bieżące     344 586,63
Wpływy z różnych opłat  0690   344 586,63
OGÓŁEM     344 586,63

Podpisany Strona 4



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLVI/831/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 04.09.2014 roku

    
Dział 758 - Różne rozliczenia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     674 889,80
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     674 889,80

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207   674 889,80

OGÓŁEM     674 889,80

Podpisany Strona 5



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLVI/831/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 04.09.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     674 889,80
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     674 889,80

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207   674 889,80

OGÓŁEM     674 889,80

Podpisany Strona 6



  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVI/831/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 04.09.2014 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   114 000,00  
Dotacje   114 000,00  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2310 114 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE     1 321 693,13
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     821 693,13
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   192 693,13
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060   30 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6610   599 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057   425 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059   75 000,00

OGÓŁEM   114 000,00 1 321 693,13

Podpisany Strona 7



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVI/831/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 04.09.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     30 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     30 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup serwera na potrzeby systemu informacji pasażerskiej (00097) 6060   30 000,00

OGÓŁEM     30 000,00

Podpisany Strona 8



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVI/831/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 04.09.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     500 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1)  
Rozbudowa ul. Młynarskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji 
Przygłów - Nagłowice w m. Włoszczowa na odcinku od wiaduktu 
kolejowego do skrzyżowania ul. Sienkiewicza z ul. Młynarską (1a152)

6057   425 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
Rozbudowa ul. Młynarskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji 
Przygłów - Nagłowice w m. Włoszczowa na odcinku od wiaduktu 
kolejowego do skrzyżowania ul. Sienkiewicza z ul. Młynarską (1a152)

6059   75 000,00

OGÓŁEM     500 000,00

Podpisany Strona 9



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVI/831/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 04.09.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     192 693,13
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     192 693,13
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 756 Starachowice-Stopnica na 
odcinku Sosnówka-Serwis-I etap (00078)

6050   192 693,13

OGÓŁEM     192 693,13

Podpisany Strona 10



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVI/831/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 04.09.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60017 - Drogi wewnetrzne - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   114 000,00  
Dotacje   114 000,00  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  
Remonty dróg dojazdowych do gruntów rolnych (90002)

2310 114 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE     599 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     599 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych (00008)

6610   599 000,00

OGÓŁEM   114 000,00 599 000,00

Podpisany Strona 11



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVI/831/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 04.09.2014 roku

    
Dział 851 - Ochrona zdrowia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   32 998 880,00 31 498 880,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   31 498 880,00  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 31 498 880,00  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   1 500 000,00 31 498 880,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie 
programów) 

6229 1 500 000,00 31 498 880,00

OGÓŁEM   32 998 880,00 31 498 880,00

Podpisany Strona 12



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVI/831/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 04.09.2014 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   31 498 880,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   31 498 880,00  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
"Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach o 
oddziały pediatryczne" (1c078)

6220 31 498 880,00  

OGÓŁEM   31 498 880,00  

Podpisany Strona 13



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVI/831/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 04.09.2014 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 500 000,00 31 498 880,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   1 500 000,00 31 498 880,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 5.1)  
Wyposażenie oddziałów pediatrycznych Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Kielcach (00009)

6229 1 500 000,00  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.1)  
"Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach o 
oddziały pediatryczne wraz z wyposażeniem" (1a151)

6229   31 498 880,00

OGÓŁEM   1 500 000,00 31 498 880,00

Podpisany Strona 14



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2014 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 
XLVI/831/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 04.09.2014 
roku

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

1 

Rozbudowa ul. 
Młynarskiej w 
ciągu drogi 
wojewódzkiej 
nr 742 relacji 
Przygłów - 
Nagłowice w 
m. Włoszczowa 
na odcinku od 
wiaduktu 
kolejowego do 
skrzyżowania 
ul. 
Sienkiewicza z 
ul. Młynarską 
(1a152) 

ŚZDW 2012-2015 600 60013 

  

500 000,00  

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

500 000,00  
425 000,00  

0,00  
75 000,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 

"Rozbudowa 
Wojewódzkiego 
Szpitala 
Zespolonego w 
Kielcach o 
oddziały 
pediatryczne 
wraz z 
wyposażeniem" 
 
(1a151) 

WSZ 2013-2015 851 85111 

  

31 498 880,00  

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

31 498 880,00  
0,00  
0,00  
0,00  

31 498 880,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3 

"Rozbudowa 
Wojewódzkiego 
Szpitala 
Zespolonego w 
Kielcach o 
oddziały 
pediatryczne"  
(1c078) 

WSZ 2013-2014 851 85111 

  

-31 498 880,00  

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-31 498 880,00  
0,00  
0,00  

-31 498 880,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Podpisany Strona 15



  

  

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

500 000,00 
425 000,00 

0,00 
-31 423 880,00 
31 498 880,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

500 000,00 
425 000,00 

0,00 
-31 423 880,00 
31 498 880,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Podpisany Strona 16



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLVI/831/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 04.09.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             30 498 880,00 

2.1 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozbudowa ul. Młynarskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji Przygłów - Nagłowice w m. 
Włoszczowa na odcinku od wiaduktu kolejowego do skrzyżowania ul. Sienkiewicza z ul. Młynarską 
(1a152)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

500 000,00 
425 000,00 

0,00 
75 000,00 

0,00 

2.2 

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport 
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 
Projekt: Wyposażenie oddziałów pediatrycznych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 
(00009)   

WSZ  851  85111 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-1 500 000,00 
0,00 
0,00 

-1 500 000,00 
0,00 

2.3 

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport 
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 
Projekt: "Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach o oddziały pediatryczne wraz z 
wyposażeniem" (1a151)   

WSZ  851  85111 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

31 498 880,00 
0,00 
0,00 

31 498 880,00 
0,00 

Podpisany Strona 17



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

30 498 880,00 
425 000,00 

0,00 
30 073 880,00 

0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

30 498 880,00 
425 000,00 

0,00 
30 073 880,00 

0,00 

Podpisany Strona 18



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 5 
do  
Uchwały Nr 
XLVI/831/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 04.09.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 

w 2014 roku

1 Zakup serwera na potrzeby systemu informacji pasażerskiej (00097 ) UMWŚ 600 60001 30 000,00 

2 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 756 Starachowice-Stopnica na odcinku 
Sosnówka-Serwis-I etap (00078 ) ŚZDW 600 60013 192 693,13 

3 Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych 
(00008 ) UMWŚ 600 60017 599 000,00 

4 Wyposażenie oddziałów pediatrycznych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Kielcach (00009 ) WSZ 851 85111 -1 500 000,00 

  OGÓŁEM       -678 306,87 

Podpisany Strona 19



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2014 roku 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XLVI/831/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 04.09.2014 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
Remonty dróg 
dojazdowych 
do gruntów 
rolnych 

600 60017  2310     -114 000,00  0,00  -114 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Modernizacja, 
odbudowa, 
przebudowa 

dróg 
dojazdowych 
do gruntów 
rolnych 

600 60017  6610     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  599 000,00  599 000,00  0,00  0,00  0,00 

OGÓŁEM              -114 000,00  0,00  -114 000,00  0,00  0,00  0,00  599 000,00  599 000,00  0,00  0,00  0,00 

Podpisany Strona 20



 
DOTACJE CELOWE W 2014 R.

  

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLVI/831/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 04.09.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2310) 114 000,00   

1 600   Transport i łączność 114 000,00   

    60017 Drogi wewnetrzne 114 000,00   

II Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 31 498 880,00   

1 851   Ochrona zdrowia 31 498 880,00   

    85111 Szpitale ogólne 31 498 880,00   

III Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 1 500 000,00 31 498 880,00 

1 851   Ochrona zdrowia 1 500 000,00 31 498 880,00 

    85111 Szpitale ogólne 1 500 000,00 31 498 880,00 

IV Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§6610)   599 000,00 

1 600   Transport i łączność   599 000,00 

    60017 Drogi wewnetrzne   599 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 114 000,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 32 998 880,00 32 097 880,00 

OGÓŁEM DOTACJE 33 112 880,00 32 097 880,00 

Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XLVI/831/14

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 04.09.2014 roku

                                                                      PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2014

               w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan

przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I. PRZYCHODY 83 051 935,05 1 311 783,30 81 740 151,75

1. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 1 200 000,00 - - 1 200 000,00

udzielonych ze środków publicznych

2. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek 59 141 375,84 - - 59 141 375,84

i kredytów na rynku zagranicznym

3. 950 Wolne środki 22 710 559,21 1 311 783,30 21 398 775,91

II. ROZCHODY 10 100 000,00 10 100 000,00

1. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych 10 100 000,00 10 100 000,00

pożyczek i kredytów

Podpisany Strona 22




